
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Verze CIS 6.00.00 a vyšší vyžaduje při přechodu z verze nižší než CIS 6.00.00 instalaci nového
podpůrného  prostředí  PBDK2019.MSI.  Instalátor  i  popis  nalezenete  na  našich  stránkách  pro
stažení verzí. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.27.00 k 27.4.2022

Mzdy
 Vláda nařizuje  s účinností  od 1.4.2022 podle  §  9  odst.  2  zákona č.  110/2006 Sb.,  o  životním a

existenčním  minimu:  Částka  životního  minima  jednotlivce  činí  měsíčně  4250  Kč,  což  bude  mít
samozřejmě  dopad  do  výpočtu  nezabavitelných  částek  pro  exekuce,  insolvence.  Problematická
situace s nejednotným výkladem u navýšení normativních nákladů na bydlení nás zatím vede k jejich
nenavyšování pro výpočty exekucí, insolvencí.  Pokud Vy sami máte názor opačný achcete již od
dubna 2022 použít částku 7935,- Kč, můžete si ji nasadit ručně přes Číselníky-Parametry modulu
mzdy záložka Minimální mzda.

 Pro COOP Velmez – vytvořena nová sestava Za období – jako podklad pro výpočet mimořádných
odměn.

 U cizinců provedena úprava při tvorbě XML souboru ONZ pro přihlášky na sociálku, pokud nemá
cizinec ani rodné ani evidenční číslo. PVS komunikátor zatím bude ukazovat prázdné chybové okno,
ale dejte přesto odeslat na portál ČSSZ. Stáhněte si opravenou verzi PVS komunikátoru – již by na
webu  www.csh.cz měla být.

http://www.csh.cz/

	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.27.00 k 27.4.2022
	Mzdy

